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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 02) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Заклучок за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година


1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  29.11.2024 година.

2. Заклучок за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-1305/2                                                                              Gradona~alnik na 
02.12.2024 година                                                                Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ,, бр.202/24) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  29.11.2024 година донесе:


ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на
 Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година


1.Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 29.11.2024 година го разгледа Кварталниот извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година и донесе Заклучок за негово усвојување.

2.Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година влегува во сила со денот на  објавувањето во  ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,.  
				
Бр.08-1273/1                                                                                                    Претседател на Совет
29.11.2024 година                                                                                       на Општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                       Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Odluka zа измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година


1. Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  29.11.2024 година.

2. Одлуката за измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-1305/3                                                                              Gradona~alnik na 
02.12.2024 година                                                                Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РСМ,, бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ,, бр.202/24), член 29 став 1 од Закон за финансирање на единиците на локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018, 244/19, 53/21, 77/2021, 150/2021, 173/2022 и 170/24) и член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кривогаштани ( Службен гласник на општина Кривогаштани бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на  Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 29.11.2024 година донесе:

О Д Л У К А
За измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година

Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година на следниот начин:

Подпрограма 
Потставка		     Буџет    	    Самофинан. 	      Дотации 	    Донации          Кредити
N1 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
401130	Основни Плати                0	   	      0		    178.000		0		    0
401310	Персон. Данок на доход 0		      0		      65.000		 0	                  0
425250	Осигурив на недв и права	0	0                          -6.000	0                            0
425490 Др. здравствени услуги 	0	0                          -7.000	0                             0
425760	Превоз во образование 	0	0                      -205.000	0                             0
425990	Други договорни услуги	0	0                        -25.000	0                             0
		0	0		0	0	0
Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,
                                                                         
Бр.08-1273/4                                                                                                        Претседател на Совет
29.11.2024 година                                                                                       на Oпштина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                      Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 02) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na План на програми за развој на комуналните дејности во Општина Кривогаштани за период од 2025 до 2027 година

1. Се прогласува Планот на програми за развој на комуналните дејности во Општина Кривогаштани за период од 2025 до 2027 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  29.11.2024 година.

2. Планот на програми за развој на комуналните дејности во Општина Кривогаштани за период од 2025 до 2027 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-1305/4                                                                                       Gradona~alnik na 
02.12.2024 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: План на програми за развој на комуналните дејности во Општина Кривогаштани за период од 2025 до 2027 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 02) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Годишна програма за вршење на работите на одржување на јавната чистота во Општина Кривогаштани за 2025 година

1. Се прогласува Годишната програма за вршење на работите на одржување на јавната чистота во Општина Кривогаштани за 2025 година што Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  29.11.2024 година.

2. Годишна програма за вршење на работите на одржување на јавната чистота во Општина Кривогаштани за 2025 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-1305/5                                                                                      Gradona~alnik na 
02.12.2024 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Годишна програма за вршење на работите на одржување на јавната чистота во Општина Кривогаштани за 2025 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 02) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за давање на користење на недвижен имот сопственост на Општина Кривогаштани на Здружение на млади ,,Урбано Гнездо,, Кривогаштани


1. Се прогласува Одлуката за давање на користење на недвижен имот сопственост на Општина Кривогаштани на Здружение на млади ,,Урбано Гнездо,, Кривогаштани  што Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  29.11.2024 година.

2. Одлуката за давање на користење на недвижен имот сопственост на Општина Кривогаштани на Здружение на млади ,,Урбано Гнездо,, Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-1305/6                                                                                      Gradona~alnik na 
02.12.2024 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                                Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 10, член 64 и член 66  од Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ,, бр. 202/24), чл.17 став 1 точка 32 и чл. 108 став 1 и 2 од Статутот на Општина Кривогаштани (Сл. гласник на Општина Кривогаштани бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 29.11.2024 година донесе:


О Д Л У К А
за давање на користење на недвижен имот сопственост на општина Кривогаштани на Здружение на млади ,,Урбано Гнездо,, Кривогаштани


Член 1 
Со оваа Одлука се одлучува да се даде на користење  недвижен имот – дел од  објект бр. 2 на КП бр.7551/1 ИЛ бр.2081 КО Кривогаштани  (старо училиште) во сопственост на Општина Кривогаштани.

Член 2
Недвижниот имот опишан во член 1 од оваа Одлука ќе се даде на користење на  Здружение на млади ,,Урбано Гнездо,, Кривогаштани,  без надомест, за временски период од 4 години.
                                                                  Член 3
Недвижниот имот  ќе се користи за дружење, работа и креативно изразување на младите од Општина Кривогаштани, за што ќе се склучи договор во кој детално ќе бидат регулирани правата и обврските на двете договорни страни.

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,.

Бр.08-1273/7                                                                                                        Претседател на Совет
29.11.2024 година                                                                                       на Oпштина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                      Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 02) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за одобрување на финансиски средства на  Јованоски Пецо од Крушеани

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Јованоски Пецо од Крушеани  што Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  29.11.2024 година.

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Јованоски Пецо од Крушеани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-1305/7                                                                                      Gradona~alnik na 
02.12.2024 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                                Николче Мискоски
______________________________________________________________________        _______________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (’’Службен весник на РМ’’ бр 5/02 и ,,Службен весник на РСМ,, бр.202/24) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 29.11.2024 година, донесе:

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на  Јованоски Пецо од Крушеани


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Јованоски Пецо од Крушеани                                                             
                                                                Член 2
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани  да исплати сума во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година на Јованоски Пецо од Крушеани.                                                                                                                                 
                                                              Член 3
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’.

Бр.08-1273/8                                                                                                        Претседател на Совет
[bookmark: _GoBack]29.11.2024 година                                                                                       на Oпштина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                      Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
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